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      И З В Р Ш И Т Е Л
Христина Темелкова Митев
   именуван за подрачјето
     на Основниот суд
    Струмица и Радовиш
ул.Св.Спасо Радовишки бр.79
       тел. 032/633-888;
izvrsitelhristina@hotmail.com	                                                                                                   И.бр.610/2019
                  		
ЈАВНА ОБЈАВА
(врз основа на член 48 и член 179 став 5 од Законот za извршување,Сл. Весник бр. 72/16 од  12.04.2016 година)
[bookmark: OIzvrsitel][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_sed1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: Oopis_edb][bookmark: Oedb][bookmark: opis_sed1_dolz][bookmark: adresa1_dolz]Извршителот Христина Темелкова Митев постапувајќи по предлог на доверителот ПТД Дрво Пром ДООЕЛ од Зрновци  и седиште на  с.Мородвис Зрновци,  против должникот ДПГТ ФОРМА ДОО увоз-извоз Струмица од Струмица со ЕДБ 4027999124550 и седиште на  ул.Ленинова бр.15-А Струмица, заради остварување на парично побарување, на ден 20.11.2025 година ги 
ПОВИКУВА
[bookmark: ODolz][bookmark: Oopis_edb1][bookmark: Oedb1][bookmark: OIzvAdresa][bookmark: OIbr]Должникот ДПГТ ФОРМА ДОО увоз-извоз Струмица со ЕДБ 4027999124550 да се јави во канцеларијата на извршителот на ул.Св.Спасо Радовишки бр.79 Радовиш заради доставување на Заклучок за извршена продажба на недвижност од 18.11.2025 година, Заклучок за предавање на владение од 18.11.2025, Заклучок за извршена продажба на недвижност од 19.11.2025 година, Заклучок за предавање на владение од 19.11.2025,Заклучок за продажба со непосредна спогодба од 20.11.2025 година, заведени со И.бр.610/2019 ВО РОК ОД 1 (ЕДЕН) ДЕН, сметано од денот на последното објавување на ова јавно повикување во јавното гласило.
Лицата кои имаат запишано или законско право на првенство на купување и тоа:
ГТД СТЕМА ДООЕЛ Струмица-ул.Ѓ.Ѓаковиќ бр.8,ГРИН ХАУС ТРЕЈД ДООЕЛ Струмица-ул.Иљо Шопов бр.20,ДГТУП ЏОВИ КОМПАНИ увоз-извоз ДООЕЛ с.Мокрино бр.213,ДПТУ ИВО ЕКСПОРТ-ИМПОРТ ДООЕЛ Струмица-ул.Климент Охридски ББ и Ангеле Зафировски од Скопје-ул.Солунска Глава бр.5-Драчево на недвижностите означени како:
½ од КП.бр.6610 дел 4, адреса КЕЛ ГЕРЕН ,број на зграда 1, намена на зграда Г3-3,влез 1,кат ПР,број 1,собност 0, намена на посебен дел ДП со површина од 79 м² ,право на недвижност сосопственост
½ од КП.бр.6610 дел 4,број на зграда 1, место викано КЕЛ ГЕРЕН ,скица 4, катастарска култура гз-зпз, класа 0 со површина од 80.88 м² ,право на недвижност сосопственост
запишани во имотен лист бр.52218 при АКН Струмица, за КО СТРУМИЦА
½ од КП.бр.6610 дел 2, адреса КЕЛ ГЕРЕН ,број на зграда 1, намена на зграда Г2-6,влез 1,кат ПР,број 1,собност 0, намена на посебен дел ДП со површина од 24 м² ,право на недвижност сосопственост запишано во имотен лист бр.52218 при АКН Струмица, за КО СТРУМИЦА
¼ од КП.бр.6610 дел 2, број на зграда 1, место викано КЕЛ ГЕРЕН ,скица 4, катастарска култура гз-зпз, класа 0 со површина од 45.24 м² ,право на недвижност заедничка сопственост запишано во имотен лист бр.53136 при АКН Струмица, за КО СТРУМИЦА
½ од КП.бр.6610 дел 2, адреса КЕЛ ГЕРЕН ,број на зграда 1, намена на зграда Г2-6,влез 2,кат ПР,број 1,собност 0, намена на посебен дел ДП со површина од 10 м² ,право на недвижност сосопственост запишано во имотен лист бр.52218 при АКН Струмица, за КО СТРУМИЦА
[bookmark: _GoBack]¼ од КП.бр.6610 дел 2, број на зграда 1, место викано КЕЛ ГЕРЕН ,скица 4, катастарска култура гз-зпз, класа 0 со површина од 45.24 м² ,право на недвижност заедничка сопственост запишано во имотен лист бр.53136 при АКН Струмица, за КО СТРУМИЦА
запишани во имотен лист бр.52218 при АКН Струмица, за КО СТРУМИЦА
½ од КП.бр.6610 дел 6, адреса КЕЛ ГЕРЕН ,број на зграда 1, намена на зграда Г3-1,влез 1,кат ПР,број 1,собност 0, намена на посебен дел ДП со површина од 65 м² ,право на недвижност сосопственост
½ од КП.бр.6610 дел 6,број на зграда 1, место викано КЕЛ ГЕРЕН ,скица 4, катастарска култура гз-зпз, класа 0 со површина од 76.64 м² ,право на недвижност сосопственост
запишано во имотен лист бр.52218 при АКН Струмица, за КО СТРУМИЦА
½ од КП.бр.6610 дел 7, адреса КЕЛ ГЕРЕН ,број на зграда 1, намена на зграда Г2-6,влез 1,кат ПР,број 1,собност 0, намена на посебен дел ДП со површина од 21 м² ,право на недвижност сосопственост
запишано во имотен лист бр.52218 при АКН Струмица, за КО СТРУМИЦА
¼ од КП.бр.6610 дел 7, број на зграда 1, место викано КЕЛ ГЕРЕН ,скица 4, катастарска култура гз-зпз, класа 0 со површина од 76.35 м² ,право на недвижност заедничка сопственост
запишани во имотен лист бр.53134 при АКН Струмица, за КО СТРУМИЦА 
½ од КП.бр.6610 дел 7, адреса КЕЛ ГЕРЕН ,број на зграда 1, намена на зграда Г2-6,влез 2,кат ПР,број 1,собност 0, намена на посебен дел ДП со површина од 41 м² ,право на недвижност сосопственост запишано во имотен лист бр.52218 при АКН Струмица, за КО СТРУМИЦА
¼ од КП.бр.6610 дел 7, број на зграда 1, место викано КЕЛ ГЕРЕН ,скица 4, катастарска култура гз-зпз, класа 0 со површина од 76.35 м² ,право на недвижност заедничка сопственост запишани во имотен лист бр.53134 при АКН Струмица, за КО СТРУМИЦА,
да се јават во канцеларијата на извршителот на ул.Св.Спасо Радовишки бр.79 Радовиш, заради доставување на Записник за продажба на недвижности од 11.11.2025 година, Заклучок за извршена продажба на недвижност од 18.11.2025 година, Заклучок за предавање на владение од 18.11.2025, Заклучок за извршена продажба на недвижност од 19.11.2025 година, Заклучок за предавање на владение од 19.11.2025,Заклучок за продажба со непосредна спогодба од 20.11.2025 година, заведено со И.бр.610/2019 ВО РОК ОД 1 (ЕДЕН) ДЕН, сметано од денот на последното објавување на ова јавно повикување во јавното гласило.
СЕ ПРЕДУПРЕДУВААТ сите горенаведени лица дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека за негативните последици кои можат да настанат ги сноси самата странка. 
Оваа ЈАВНА ОБЈАВА се објавува ЕДНОКРАТНО во дневниот весник Нова Македонија и во Службен весник на РСМ.
         ИЗВРШИТЕЛ 
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